EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DECISÃO DE RECURSOS - CONCURSO PÚBLICO N° 01/2018

A Câmara Municipal de Cubatão, nos termos da legislação vigente torna público, as decisões
proferidas pelas bancas quanto aos recursos interpostos pelos candidatos contra as notas das
provas dissertativas.

Inscrição cargo Decisão

2016 PROCURADOR LEGISLATIVO II Indeferido

3099 PROCURADOR LEGISLATIVO II Indeferido

4189 PROCURADOR LEGISLATIVO II Indeferido

5499 PROCURADOR LEGISLATIVO II Indeferido

11931 PROCURADOR LEGISLATIVO II Indeferido

16028 PROCURADOR LEGISLATIVO II Indeferido

19511 PROCURADOR LEGISLATIVO II Indeferido

21932 PROCURADOR LEGISLATIVO II Indeferido

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-
concursos.org.br até o dia 28/11/2018.  Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e
no link “área do candidato” escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Cubatão, 23 de novembro de 2018

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO

Câmara Municipal de Cubatão

Estado de São Paulo